АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СУМОН СОЛЧУРСКИЙ ОВЮРСКОГО КОЖУУНА РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
ОВУР КОЖУУННУН СОЛЧУР СУМУЗУНУН ТУС ЧЕР БАШТЫНЫНЫН
АЙТЫЫШКЫНЫ
«01» сентября  2016 г                                                                                            № 27а
 с.Солчур

О принятии безработных граждан  на временную общественную работу
	Согласно Приказу Центра занятости Овюрского кожууна Председатель администрации  сельского поселения сумона Солчурский  РАСПОРЯЖАЕТ:
1.Принять на временную общественную  работу следующих безработных граждан:
       1.1. Монгуш Мергена Николаевича
       1.2. Ондар Соскармаа Байыр-ооловну
       1.3. Амарда Эремаа Сергеевну
       1.4. Монгуш Елену Март-ооловну
       1.5. Ховалыг Эзир-оола Солун-ооловича
2. Оплату производить по табели  выхода на работу и согласно по тарифам ЦЗН.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Председатель администрации
сельского поселения сумона Солчурский
Овюрского кожууна Республики Тыва:                                                   Сат Э.Ю.

image1.wmf